

Årsredovisning för
Backhans & Ed Arkitekter AB

559316-5508

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Backhans
Styrelseledamot

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Backhans & Ed Arkitekter AB, 559316-5508, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Backhans & Ed Arkitekter med säte i Stockholms län är ett arkitektkontor som arbetar med bostadsprojekt och stadsplaner, samt fastigheter för kontor och lätt industri. Våra kunder är i första hand privata byggherrar i Stockholm och Mellansverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av den rådande lågkonjunkturen och den svaga efterfrågan på nyproducerade bostäder har bolaget under året minskat personalstyrkan med en för att anpassa sig efter en lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 940 347	3 457 061	2 689 044	787 035
Resultat efter finansiella poster	-284 670	859 028	272 218	194 602
Soliditet %	85,6	55	41	39,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 43,9% mot fg år. Detta beror på den allmänna konjunkturedgången i samhället.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	247 719	678 206
Balanseras i ny räkning		678 206	-678 206
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-284 670
Belopp vid årets utgång	25 000	725 925	-284 670

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	725 925
Årets resultat	-284 670
Summa	441 255
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	441 255
Summa	441 255

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 940 347	3 457 061
Övriga rörelseintäkter		2 155	2 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 942 502	3 459 173
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-97 364	-35 892
Övriga externa kostnader		-515 892	-429 434
Personalkostnader	2	-1 606 168	-2 112 283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 357	-27 357
Övriga rörelsekostnader		-60	0
Summa rörelsekostnader		-2 246 841	-2 604 966
Rörelseresultat		-304 339	854 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 425	5 649
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 756	-828
Summa finansiella poster		19 669	4 821
Resultat efter finansiella poster		-284 670	859 028
Resultat före skatt		-284 670	859 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-180 822
Årets resultat		-284 670	678 206

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 269	70 626
Summa materiella anläggningstillgångar		43 269	70 626
Summa anläggningstillgångar		43 269	70 626
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 036	554 156
Övriga fordringar		51 442	12 546
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 600	281 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 234	63 340
Summa kortfristiga fordringar		127 312	911 542
Kassa och bank			
Kassa och bank		373 896	745 748
Summa kassa och bank		373 896	745 748
Summa omsättningstillgångar		501 208	1 657 290
SUMMA TILLGÅNGAR		544 477	1 727 916

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		725 925	247 719
Årets resultat		-284 670	678 206
Summa fritt eget kapital		441 255	925 925
Summa eget kapital		466 255	950 925
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 594	22 767
Skatteskulder		0	189 562
Övriga skulder		74 628	344 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	219 997
Summa kortfristiga skulder		78 222	776 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		544 477	1 727 916

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	97 983	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		97 983
Utgående anskaffningsvärden	97 983	97 983
Ingående avskrivningar	-27 357	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 357	-27 357
Utgående avskrivningar	-54 714	-27 357
Redovisat värde	43 269	70 626

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg på SaveTime Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Dag & Ort för digital signering

Ingemar Ed 2025-06-16
Ingemar Ed Datum
Styrelseordförande

Lars Backhans 2025-06-16
Lars Backhans Datum
Styrelseledamot